　　　あ　さ・　たそがれ　・ナイター
　　　会 長 杯　・　理　事　長　杯　　　　加　盟　登　録　参　加　申　込　書
　（申し込み大会に○印をしてください）
	（フリガナ）
	
	連絡場所〒

	チーム名
	
	電話
	FAX

	（フリガナ）
	
	自宅住所〒

	チーム責任者
	
	電話
	携帯 
	FAX


	連絡責任者
	電話
	携帯電話
	FAX
	勤務先
	電話
	FAX

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


＊選手名簿
	NO
	位　　置
	背番号
	氏名
	年齢
	勤務先
	自宅住所

	１
	監　　督
	３０
	
	
	
	

	２
	主　　将
	１０
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	


＊全日本及び北海道軟式野球連盟に加盟登録しますので楷書で記載して下さい。
